
 
 

 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
П Р И К А З  

« 21 » декабря 2020 г.                                                                                     № 846 
 

Об итогах выставки-конкурса 

новогодних букетов и композиций 

«Зимняя фантазия» 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Новооскольского городского округа от 18 ноября 2020 года № 766 «Об организации и 

проведении выставки-конкурса новогодних букетов и композиций «Зимняя фантазия» на 

базе МБУДО «СЮН» с 9 по 21 декабря 2020 года прошла муниципальная выставка-

конкурс новогодних букетов и композиций «Зимняя фантазия» (далее – Выставка). 

В Выставке приняли участие обучающиеся и педагогические коллективы 31 

образовательного учреждения (средние общеобразовательные школы - 14, основные 

общеобразовательные школы – 8, учреждения дополнительного образования детей - 1, 

дошкольные образовательные учреждения - 8), представившие более 160 новогодних и 

рождественских композиций, выполненных с использованием природного материала. 

В рамках Выставки проводился конкурс по номинациям: «Символ года», 

«Новогодний букет вместо ёлки», «Сказочное Рождество», «Путешествие в волшебную 

зимнюю сказку», «Защитим хвойники от вырубки», «Авторская работа педагога». 

 

На основании вышеизложенного приказываю: 

 1. Утвердить результаты Выставки (приложение).  

1.1. Признать победителями и призёрами общешкольного зачёта среди городских 

школ:  

1 место – МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны 

Романовой»; 

 2 место –ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОП»; 

 3 место – МБОУ «СОШ № 3»; 

среди сельских средних школ:  

 1 место – МБОУ «Голубинская СОШ;  

2 место – МБОУ «Шараповская СОШ»; 

 3 место –  МБОУ «Глинновская СОШ»; МБОУ «Старобезгинская СОШ»; 

среди основных школ: 

 1 место – МБОУ «Оскольская ООШ»; 

2 место – МБОУ «Прибрежная ООШ»; 

 3 место – МБОУ «Ольховатская ООШ»; 

среди городских дошкольных образовательных учреждений: 

1 место – МБДОУ «Д/С № 2 «Умка»;  

 2 место – МБДОУ «Д/С № 6 «Пчёлка»; 

3 место – МБДОУ «Д/С № 8»; МБДОУ «Д/С № 10 «Мозаика»; 

среди сельских дошкольных образовательных учреждений: 

 1 место – МБДОУ «Д/С с.Ниновка»; 

 2 место – МБДОУ «Д/С с.Великомихайловка». 

 2. Наградить дипломами управления образования администрации Новооскольского 

городского округа победителей и призеров Выставки в номинациях: 

 

 



«Символ года» 

- Семендяеву Е.Д., Бельченко Т.Н., Родионову А.П., педагогических работников 

МБДОУ «Д/с № 2 «Умка», занявших 2 место; 

- Шемякина Данила, воспитанника МБДОУ «Д/с № 3» (рук. Рыгованова Т.Д., 

Верстова Е.С., Рубцова А.Н.), занявшего 2 место; 

- Ухарскую О.А., Новикову С.В., Сидельникову С.В., воспитателей МБДОУ «Д/с № 

6 «Пчёлка», занявших 2 место; 

- Власюк Ивана, воспитанника МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Камышева И.И., Моисеева 

Н.Н.), занявшего 2 место; 

- Хитрик Милану, воспитанницу МБДОУ «Д/с с.Великомихайловка» (рук. Черненко 

С.А.), занявшую 2 место; 

- Плещенко Наталью, воспитанницу МБДОУ «Д/с с.Ниновка» (рук. Корецкая О.П.), 

занявшую 2 место; 

- Кошелева Андрея, воспитанника МБДОУ «Д/с № 8» (рук. Пичко Е.В., Осипова 

С.А.), занявшего 3 место; 

«Путешествие в волшебную зимнюю сказку» 

- Романенко В.А., Ращупкину О.Н.. Морозову Т.М., воспитателей МБДОУ «Д/с № 2 

«Умка», занявших 3 место; 

- Токолова Никиту, воспитанника МБДОУ «Д/с № 9» (рук. Кузнецова М.В., Косова 

А.Ю.), занявшего 3 место; 

- Демьяненко Софью, воспитанницу МБДОУ «Д/с № 10 «Мозаика» (рук. Ахновская 

Е.И., Черных М.В., Домащенко Е.В.), занявшую 3 место; 

- Игнатову Марию, Нихаенко Константина. воспитанников МБДОУ «Д/с 

с.Великомихайловка» (рук. Черненко С.А., Нихаенко Ю.С.), занявших 3 место; 

- Рыгованову Кристину, воспитанницу МБДОУ «Д/с с.Ниновка» (рук. Лукьянова 

Е.А.), занявшую 3 место; 

 «Авторская работа педагога» 

- Чернову Елену Сергеевну, воспитателя МБДОУ «Д/с № 2 «Умка», занявшую 1 

место; 

- Михайленко Ольгу Николаевну, Тищенко Юлию Николаевну, Грищенко Марину 

Владимировну, педагогических работников МБДОУ «Д/с № 10 «Мозаика», занявших 1 

место; 

- Власову Надежду Ильиничну, воспитателя МБДОУ «Д/с № 6 «Пчёлка», занявшую 

2 место; 

- Игнатенко Татьяну Васильевну, воспитателя МБДОУ «Д/с с.Великомихайловка», 

занявшую 2 место; 

- Пупынину Наталью Алексеевну, Величко Наталью Анатольевну, Горохову 

Валентину Григорьевну, учителей МБОУ «Ольховатская ООШ», занявших 3 место; 

- Росликову Светлану Ивановну, воспитателя МБДОУ «Д/с № 9», занявшую 3 место; 

 

 

4. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МБУДО «СЮН» Ганагина 

В.Ф.  

 

  

 

 

Первый заместитель начальника 

управления образования 

     администрации Новооскольского 

                  городского округа 

  

 

 

Н.И.Ткаченко 

 


